
 
UCHWAŁA Nr IV/18/07 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 
z dnia 08 lutego 2007 r. 

 
 
 
w sprawie wyznaczenia do reprezentowania Gminy Dębnica Kaszubska  
w Związku  Miast  i Gmin Dorzecza Rzeki  Słupi i Łupawy. 
 
 Na podstawie art. 70 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 142, poz. 1591, z pó ź. zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyznacza się do reprezentowania Gminy Dębnica Kaszubska w organach 
statutowych   Związku Miast i Gmin Dorzecza Rzeki Słupi i Łupawy Mariana 
Adamowicza – Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
2. Z mocy ustawy w skład organów statutowych Związku o którym mowa w ust. 1 
wchodzi Eugeniusz Dańczak  - Wójt Gminy. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr III/11/2002 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 grudnia 
2002 r.  w sprawie zmiany uchwały XII/81/99 Rady Gminy w sprawie wyrażenia woli 
utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia pod nazwą „Związek Miast i Gmin 
Dorzecza Słupi i Łupawy” oraz § 2 Uchwały Nr XII/81/99 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 26 października 1999 r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia 
Stowarzyszenia Gmin i Miast Dorzecza Słupi. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Marian Adamowicz 
 

 


